
 

 
 

 

 
 

 

 
 

INVESTIN Sp. z o.o. zaprasza na:  

 
SPOTKANIE Z DR HAIMEM V. LEVY 

“KOMERCJALIZACJA WYNIKÓW BADAŃ STOSOWANYCH” 
 
 

Dr. Haim V. Levy - autorytet w zakresie biochemii i biotechnologii przedstawi jak komercjalizować wyniki 

badań oraz jakie znajdują one biznesowe zastosowanie. 

 
HAIM V. LEVY 
 

 

 Adwokat i Menedżer Nauki: W latach 1986-90 wicedyrektor CTT Instytutu 

Weizmanna w Izraelu, gdzie brał udział m.in. w skomercjalizowaniu peptydy 
obecnie znanej jako lek Copaxone na stwardnienie rozsiane (SM). Roczna 

sprzedaż Copaxone na świecie wyniosła w 2009 roku 3,8 mld dolarów. Obecnie 
prowadzi własną kancelarię w Tel Aviv’ie specjalizującą się w licencjonowaniu 

technologii. 
 Wynalazca: Doktor biochemii, magister mikrobiologii i immunologii. Przez 

kilkanaście lat w USA zajmował się badaniami nad rakiem. Autor 30 publikacji 

naukowych oraz kilku patentów i zgłoszeń patentowych. 

 Przedsiębiorca: Założyciel i wieloletni prezes NESS Ltd. (obecnie Bioness Inc.), 
która opracowała, na bazie wynalazku z Uniwersytetu Ben-Guriona, unikalne 

urządzenie medyczne przywracające funkcjonalność górnym kończynom u 
chorych z porażeniem czterokończynowym oraz połowicznym, poprzez 

elektrostymulację nerwów mięśniowych. 

 
Warszawa, 25 czerwca (piątek) 2010, Instytut Biochemii i Biofizyki PAN, ul. Pawińskiego 5a 
 
Spotkanie realizowane jest w ramach projektu „Platforma HI-TECH. System Identyfikowania i Wspierania 
Inwestycji w Zaawansowane Technologie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, poddziałanie 3.3.1 PO Innowacyjna Gospodarka. 
 
09.45 – 10.00  Rejestracja 
10.00 – 10.10  Powitanie i wprowadzenie 
10.10 – 10.40 Prezentacja 
10.40 – 11.00  Dyskusja 
 
UDZIAŁ BEZPŁATNY. ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA. 
 
Spotkanie odbędzie się w języku angielskim. Znajomość języka technicznego i biznesowego nie jest 
wymagana.  
Zapraszamy do rejestracji na spotkanie: www.investin.pl/seminaria   
Bliższych informacji udziela: Ewa Zborowska, 22 224 06 94, 606 288 163, e.zborowska@investin.pl  
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